
UCHWAŁA NR V/31/07
RADY GMINY LIPKA

   z dnia 21 marca 2007 r.

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych
przez Gminę Lipka

Na  podstawie  art.14a  ustawy  z  dnia  7  września  1991  roku  o  systemie  oświaty,
(Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572z późn.zm.), oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz,1591  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  Lipka
uchwala co następuje:

§ 1. W  uchwale  Rady  Gminy  Lipka  Nr  XXXII/173/06  z  dnia  27.04.2006  roku
§ 1  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1.Przedszkole Gminne w Lipce z oddziałami:

- w Lipce z siedzibą przy ul. Gajowej Nr 1, obejmujący swym zasięgiem obwód:
Lipka,  Debrzno Wieś,  Potulice,  Nowe Potulice,  Osowo, Bługowo,  Batorowo,  Batorówko,
Białobłocie, Smolnica, Mały Buczek;

– Zamiejscowy  w Wielkim Buczku  Nr  budynku 14,  obejmujący swym zasięgiem obwód:
Czyżkowo, Wielki Buczek, Nowy Buczek, Stołuńsko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi   w  życie   z  dniem  1  września  2007  roku  i  podlega  ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


